г. Красноярск 19.09.2019 г.

ПРОТОКОЛ № 1
Заседание Комиссии по подготовке вопроса о реорганизации КККС

(В исполнение решения расширенного Правления КККС от 05.09.2019 по п.1 «о создании
комиссии по подготовке вопроса о реорганизации КККС и наделения её полномочиями по

подготовке Проекта нового устава».)

Члены Комиссии: Бурмага А.
Зайцева Д.
Кулагин А.
Мельников В.
Миненков П.
Сухачев В.

Присутствовали: Семиченко М. - член Правления КККС
Семиченко В. - от Совета ветеранов

Об отсутствующих членах комиссии:
Левашов С. - отказался участвовать в работе.
Горбенко А.
Овчинникова Н.
Петрова А.
Самигуллина Ю.- не могут участвовать в заседании по личным обстоятельствам.

Секретарь - Зайцева Д.

Повестка:
1. Управление Комиссией.
2. Перерегистрация действительных членов Красноярского краевого клуба спелеологов.
3. Подготовка проекта нового устава Красноярского краевого клуба спелеологов.

По вопросу 1. - для управления Комиссией выбраны три оперативно сменяющихся Председателя:
Бурмага А.
Миненков В.
Сухачев В.

По вопросу 2. - сообщение Мельникова В.:
В целях повышения эффективности деятельности Правления КККС, чёткости понимания

путей достижения задач по взаимодействию участников спелеодвижения и закрепления статуса
Красноярского краевого клуба спелеологов необходимо провести перерегистрацию
действительных членов КККС.

Заседание рекомендует:
1. Правлению Красноярского краевого клуба спелеологов провести перерегистрацию
действительных членов КККС в срок до 10 октября 2019 г.
2. Расширенному Правлению КККС провести собрание не позднее 26 сентября 2019 г. для
рассмотрения рекомендации Комиссии по перерегистрации действительных членов КККС.
3. Расширить состав Правления КККС из состава новых действительных членов, в том числе -
иногородних, как минимум, из Дивногорска.

По вопросу 3. - сообщение Мельникова В.:
По подготовке проекта текста Устава надо создать дополнительную рабочую группу - это

люди, которые умеют работать с документами.
Семиченко В. взял на себя ответственность за создание такой группы.

Секретарь заседания   Зайцева Д.
19.09.2019